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Tre blygsamma önskningar inför det stora jubileumsåret 
Det är förmodligen allra vanligast att man ägnar sig åt att summera ett år som gått i en 
årskrönika. Kanske ligger det i årskrönikans natur att se tillbaka, reflektera och lägga 
händelser till arkivet. Troligen tillåter man sig även att bli en smula nostalgisk när man 
minns hur saker varit och blev just det här året. Men i den krönikan tänkte jag istället titta 
framåt, mot nästa år. 2009 är nämligen det år som Bimbo-Bikers firar sitt tioårsjubileum. 
Och inför det stora födelsedagskalasåret sitter jag här på min kammare och önskar mig tre 
saker.  

Det första är att 2009 ska bli ett år fullt av aktivitet i nätverket. Att det ska hända massor 
med saker, hela tiden, och att vi slår rekord i antalet skickade mail där roliga träningar eller 
sköna utflykter med fika och annat kul cykelrelaterat annonseras ut. Att alla ni som någon 
gång tänkt maila ut om en cykling, men aldrig fått iväg det där mailet gör slag i saken just i 
år. Eller att ni som så många gånger tänkt följa med på en tur men aldrig fått till det passar 
på. För ju fler som mailar desto fler turer att följa med på. Och ju fler turer desto större 
chans att fler kan följa med och då kan många, många träffas – med eller utan cykel. Helst 
med förstås, för som jag skrev i förra årets krönika; det händer något alldeles särskilt när 
man får möjlighet att cykla tillsammans. Det är nästan magiskt!  

Det andra jag önskar mig är att någon skicklig webbmakare/designer ska anmäla sitt 
intresse att bygga en helt ny webb till Bimbo-Bikers. Webben har varit med ett tag nu och 
skulle må bra av en ansiktslyftning. Duktiga webbmakare finns det gott om, kruxet är väl 
snarare att arbetet ska utföras ideellt. Jag, Karin, Rasha, Inger, Anne och Chattis som 
utgjort Bimbo-rådet de senaste åren kommer naturligtvis bistå med planering, innehåll och 
texter så mycket vi bara hinner och förmår. 

Min tredje önskan är att vi ska kunna ha ett stort födelsedagskalas någon gång under 
året. Det behöver inte vara precis på årsdagen den 23 juni utan kan vara när som helst. 
Varför inte på senvåren när alla dammat av sina cyklar och cykelinspirationen spirar i takt 
med att vädret blir allt mer somrigt. Min förhoppning är att någon er i nätverket har koll på 
någon bra festlokal – kanske någon har en kontakt via jobbet eller har tillgång till en fin 
lokal sin bostadsrättsförening där vi kan kalasa. Tanken är i så fall att ersätta den 
traditionella vinter-vår-festen som jag brukar hålla hemma hos mig med ett lite större 
arrangemang i en större lokal. Utmaningen här är samma som i önskan nummer två: att 
lokalen ska vara gratis eller väldigt billig. Det bästa vore om vi kunde slippa betala för en 
lokal och istället kan lägga våra pengar på det vi vill äta. För massor av mat är vi 
bortskämda med att ha på våra fester. 

Ja, det var tre önskningar på en och samma gång. Och det är inte alls omöjligt att alla 
tre går i uppfyllelse* för vad som helst kan hända under ett jubileumsår. Särskilt det år då 
Bimbo-Bikers firar sitt tionde. Det är jag övertygad om. 
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Bimbo-Bikers traditioner lever vidare 
Varje år har vi några aktiviteter där cykeln får stanna hemma, till exempel vårfesten och 
säsongsavslutningen med glögg och shopping hos Houdini. Det är bra tillfällen att ses och 
lära känna varandra så att det känns ännu enklare att komma ut på cykeln tillsammans. 
Då och då under året bjuds det även in till Bimbo-fika eller after work för de som känner för 
att vara lite mer spontana. Med cykel ses vi så ofta vi bara kan – både här hemma och 
utomlands. På Mallis brukar vi passa på att ses eftersom många tillbringar åtminstone en 
vecka där under våren. Det populära cyklisttorget i Petra är vår mötesplats och där njuter 
vi av solmogna apelsiner, cafe con leche och varandras sällskap.  
 

Du har väl en Bimbo-Bikers-tröja? 
Bimbo-Bikers tröja är knalligt röd och har klassiskt cykelsnitt: kort dragkedja i halsen och 
tre fickor på ryggen. Kalas har tillverkat den i en dammodell som vi själva varit med och 
finjusterat – och nu sitter den som en smäck tycker vi. Den här gången beställde vi tunna, 
smidiga cykelvästar också. Köp din tröja eller väst på Cykel City, Södermannagatan 12 i 
Stockholm (tel: 08-643 73 55). Tröjan kostar 440 kronor och finns i storlekarna XS-L. 
Västen finns endast i några få exemplar i XS och S, och kan köpas för 580 kronor. 
 

En punka är väl ingen match! 
Cykelbutiken Cyklig i Solna öppnade generöst upp sina dörrar en kväll i juni för att dela 
med sig av olika mek- och pryltips, alldeles gratis. Intresset var över förväntan och 
anmälningarna haglade in. Det skulle helt enkelt inte gå att få plats med alla dessa Bimbo-
Bikers vid ett och samma tillfälle. Smickrade av uppmärksamheten bestämde sig killarna i 
butiken för att bjuda på ännu en mekkväll och snabbt fylldes platserna även där.  
Det blev trångt. Och inte är butiken designad för någon vanlig konferenssittning heller. 
Men med en Pilen-katalog under rumpan gick det alldeles utmärkt för de flesta att slå sig 
ner på golvet, eller bara hänga lite skönt mot en vägg. Totalt fick 40 tjejer chansen att 
fråga, undra och snappa upp lite tips och trix i den cykeltekniska världen.  

Kunskap, skoj och mousserande vin serverades av de två cykelfanatiska och 
pedagogiska ciceronerna Henrik och Daniel på Cyklig. Sedan fick vi handla det vi ville ha 
till riktiga kompispriser. 
Nu vet vi hur man kränger av ett däck, hur man byter slang, varför man kastar ventilhattar 
och att styrlindor ska vara svarta. Och vi vet att vi är välkomna tillbaka med våra frågor och 
funderingar. Tack snälla Cyklig för en lärorik och rolig kurs! 
Bilder från kvällen kan man se här: http://www.pixbox.se/alb_show_id833465_page0.html 
 
 
Glöm inte bort www.bimbobikers.se! 
Det mesta i Bimbo-Bikers händer ju på vår mailinglista och då är det kanske lätt att 
glömma bort vår webb som är fullmatad med cykelinspiration: tips i mängder – om träning, 
prylar, fikaställen, kläder, resor, lopp/tävlingar och klubbar. Bland annat. Här finns också 
filosoferande, drömmande och ibland helt vardagliga kåserier och referat. Vill du bidra? 
Hör av dig till webmaster Inger på webmaster@bimbobikers.se. 
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//Åsa Eriksson var med på mekkursen och har skrivit referatet från den. Åsa bloggar flitigt 
på www.cykelklubben.se och förkommer ofta i Cykeltidningen Kadens – både med egna 
texter och på bild. 
 
 
* För att uppfylla önskan nummer 1 skickar du ett mail till bimbobikers@yahoogroups.com 
och bjuder in till en gemensam cykling. Beskriv gärna vad du tänkt dig (förutom tid, dag 
och mötesplats), till exempel: långt skönt distanspass med fika, snabbpass på två timmar 
utan fika eller backintervaller. Ange MTB (mountainbike), LVG (landsväg) eller cross 
(cykelcross) redan i rubriken så blir det lättare för de 470 tjejerna på listan att snabbt se 
om turen passar dem. Kan du uppfylla önskan 2 eller 3 får du gärna maila mig, aNNa 
Larsén på annaholmstrom@comhem.se 


